ایمان کی علامت انصار سے محبت اور نفاق کی علامت انصار

سے بغض ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الایمان باب علامۃ الایمان حدیث نمبر: 16)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

ہفتہ 28 مئی 2005ء 19 رجب الثانی 1426 ہجری 28 ہجرت 1384 شش جلد 55-90 نمبر 118

49 ویں سالانہ تربیتی کلاس

مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان

احمدی نوجوانوں میں قرآن کریم سے محبت، علوم دینیہ کا شوق اور عبادات سے رغبت پیدا کرنے کیلئے حضرت خلیفۃ المسیح الثانی نے نصف صدی قبل تربیتی کلاس کا اجراء فرمایا۔ جو خدا تعالیٰ کے فضل سے ہر سال منعقد ہوتی چلی آ رہی ہے۔